
Předmět smlouvy

Druh vozidla: Užitková2
Tovární značka: Ford Transit minibus  2.2

Reg.zn.:
Číslo motoru:

Čís.karoserie: WF0SXXTTFSBP34164
Do provozu: 02/2012

Číslo TP:
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

slovy: dvěstědevadesátdevěttisíc Kč

299 000,00 Kč

II
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Barva vozidla: bílá
Tachometr: 159 000 Km

IIIKupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši

Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Vozidlo má platné STK do 02.03.2019 S vozidlem byly předány 1 klíče.

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 5 km.

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz číslo:

Poskytnutá garance:

Odborné učiliště

00842800
25007637

Křenovice 8
752 01

IČ:

(jako kupující)

IČ/ČOP:

Kojetín

Primex Plus s.r.o

Třebízského 837/1
274 01 Slaný

Tato firma je zapsána v  obch.rej.ved.u měst.soudu v Praze,pod
čís.69396 oddíl C

1.

a

Smluvní stranyI.

2017044KUPNÍ  SMLOUVA č.
2021/17

DIČ: CZ25007637
00842800DIČ:

Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 299 000,00 Kč

Zaplacená záloha

(jako prodávající)

V. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I
neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a není si vědom žádných technických závad . [Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem
prodávaného vozidla) 

VI. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou smluvních stran.

VII.Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlídkou s technickým
stavem vozidla a souvisejícími doklady.

VIII. Kupující s touto cenou souhlasí a cenu zaplatí převodem na účet na základě vystavené faktury. Za zaplacení se považuje okamžik
připsání kupní ceny na účet prodávajícího. Tento den bude považován za den uskutečnitelného zdanitelného plnění z hlediska daně z
přidané hodnoty.
 

IX. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí
vozidla. Vyznačení změny držitele(odhlášení) motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajícím nejpozději do 5
dnů ode dne převodu vlastnického práva na kupujícího na MÚ odbor dopravy , kdy v technickém průkazu bude proveden záznam ve
prospěch kupujícího.  K převzetí vozidla kupujícím dojde po zaplacení kupní ceny podle čl. V., a to [v sídle prodávajícího / na adrese
………………………………………..]

Slaný dne 24.03.2017

...................................................... ......................................................
kupující prodávajícíZpracováno programem firmy TEAS ®Zlín

strana 1 z 2



X. Dnem převodu vlastnického práva k vozidlu přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na kupujícího. Náklady
spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla  na příslušném odboru dopravy. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé
zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě v okamžiku převodu vlastnického práva k vozidlu podle čl. V

XI. Prodávající je oprávněn zadržet vozidlo a nevydat jej kupujícímu až do úplné úhrady kupní ceny uvedené v odstavci XII této smlouvy.

XII. Cena vozidla činí:
       Výchozí prodejní cena............................................... Kč
       Sleva z ceny ............................................................... Kč
       Prodejní cena vozidla................................................ Kč

XIII.  Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo v okamžiku převzetí kupujícím a na které prodávající kupujícího neupozornil. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o vozidlo ojeté, neodpovídá však prodávající za vady odpovídající míře používání věci nebo opotřebení
vozidla v době převzetí kupujícím, a to ani v případě, že se projeví až po převzetí věci a prodávající na ně výslovně neupozornil; 
prodávající neodpovídá ani za škody z takových vad vzniklé (např. závada na palivové soustavě včetně palivových vstřikovačů).
Prodávající rovněž neodpovídá za jakékoliv vady na vozidle  nebo škody vzniklé v důsledku zanedbání servisních úkonů na vozidle či
obvyklé údržby kupujícím nebo v důsledku toho, že kupující neprovedl na vozidle opravy či údržbu, na jejichž potřebu byl upozorněn
nebo  jejichž potřeba či vhodnost je obecně známa. Odpovědnost prodávajícího za vady vozidla se dále řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku a v případě, že kupující není podnikatelem, též příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Skutečnost, že
vada existovala již v okamžiku převzetí vozidla, je povinen prokázat kupující.

XIV.  Kupují prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nebo v souvislosti s jejím uzavřením  o jeho osobě jakož i osobě jednající jeho
jménem jsou správné a pravdivé. V případě, že se toto prohlášení kupujícího ukáže jako nepravdivé, je prodávající oprávněn od této
smlouvy odstoupit, Právo na náhradu takto vzniklé škody tím není dotčeno.
 
XV.  Garance na vozidlo se neposkytuje, je možno ji však dokoupit až na 36 měísíců dle nabízených produktů.

Slaný dne 24.03.2017

...................................................... ......................................................
kupující prodávajícíZpracováno programem firmy TEAS ®Zlín

strana 2 z 2


